
Contacto

Correo Electrónico jvalseca@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) Guillena España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4104900H-2018/000009-PEA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de alumbrado artístico extraordinario de navidad y feria 2018 de guillena y
las pajanosas

Valor estimado del contrato 21.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.317,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.750 EUR.

Clasificación CPV
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Alumbrado feria Guillena y Pajanosas 2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955785674
Fax 000000000
Correo Electrónico secretario@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) GUILLENA España

Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 12.463 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PIAMONTE SERVICIOS INTEGRALES S.A
NIF A79228854
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.197,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.338,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 9/2018.1
Fecha de Formalización 27/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual



Lugar

Plaza de España, 1

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) GUILLENA España

AYUNTAMIENTO DE GUILLENA

Apertura sobre oferta económica
SEGUN PLIEGO

Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos A uno o varios lotes

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vH5xdfAZlB0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003318918 |  2018-449059 | Wed, 24 Oct 2018 13:10:03:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77515538393875992947624541066391413471 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vH5xdfAZlB0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

